
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
від 06  травня  2025 року                   Баштанка                            91 - р 
 

Про внесення змін до обсягу 
міжбюджетних трансфертів з  
обласного бюджету у    2025 році 

 

Відповідно до  Бюджетного кодексу України,  статей 26, 28 Закону 
України  «Про місцевого самоврядування в Україні», статті 9 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», Закону України  «Про правовий режим 
воєнного стану», Указу Президента України від 14 січня 2025 року №26/2025 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого 
Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 15 січня  2025 року 
№4220-ІХ, постанови  Кабінету Міністрів України від 11 березня  2022 року 
№252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану»,  пунктів 3, 12 рішення міської ради від  23 грудня 2024 року 
№6 «Про міський бюджет Баштанської міської територіальної громади на 2025 
рік», розпорядження начальника Миколаївської обласної військової 
адміністрації від 02.05.2025  №153-р «Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету у 2025 році», висновку постійних комісій міської ради з питань 
планування, бюджету, фінансів, економіки,  інвестицій та регуляторної 
політики; з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 
благоустрою та екології    від 06  травня 2025 року №26,  з метою забезпечення 
балансування та відповідності розписів міжбюджетних трансфертів між 
бюджетом Баштанської міської територіальної громади та обласним 
бюджетом  Миколаївської області,   з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Фінансовому відділу Баштанської міської ради в установленому 
чинним законодавством порядку внести зміни до бюджету Баштанської 
міської територіальної громади на 2025 рік: 

1) збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 
Баштанської міської територіальної громади  в сумі 2 250 000 грн, в тому числі  
за рахунок обсягу: 

 



  

субвенції з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного 
проекту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету (КБКД 41050100)  на суму   2 250 000 грн.   
  

2) збільшити обсяг видаткової  частини спеціального  фонду 
бюджету Баштанської міської територіальної громади  по головному 

розпоряднику  коштів:  

 

Баштанській міській раді - збільшити видатки на суму 2 250 000 грн, в 
тому числі: по КПКВК 0116083 «Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»  на суму                    
2 250 000 грн на придбання житла для новоствореного дитячого будинку 
сімейного типу родини Архипових.  

 

3) Внести зміни до джерел фінансування бюджету Баштанської міської 
територіальної громади на 2025 рік, у тому числі по БКФБ 208400 та БКФБ 
602400 «Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)» по загальному та спеціальному фондах на 
суму 2 250 000 грн. 

 

 

 

Секретар міської ради       Інна ГОМЕРСЬКА  


